ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 3 năm 2022

V/v báo cáo tình hình

thực hiện nhiệm vụ quý I,

xây dựng nhiệm vụ quý II

năm 2022

               Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Công văn số 1299/UBND-KTTH ngày 24/3/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ quý I, xây

dựng nhiệm vụ quý II năm 2022,

 Qua rà soát, UBND thị xã Đức Phổ báo cáo tình hình thực hiện nhiệm

vụ được UBND tỉnh, lãnh đạo UBND tỉnh giao trong quý I năm 2022 (theo

phụ lục 1 gửi kèm).

Kính gửi Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-03-29T08:36:24+0700

		2022-03-29T08:38:35+0700

		2022-03-29T08:38:35+0700

		2022-03-29T08:38:35+0700